2

РЕШЕНИЕ
23  июня 2020 года                                                                               № 140/1693

г. Абинск
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Абинская

на период подготовки и проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и выборов депутатов Совета муниципального образования Абинский район

(дата голосования 13 сентября 2020 года)
В целях реализации требований Законов Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2519-КЗ  «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края» и от 26 декабря  2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Установить в период подготовки и проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и выборов депутатов Совета муниципального образования Абинский район, назначенных на   13 сентября 2020 года, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Абинская в период с июня по сентября 2020 года:

          - с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.50 часов;
          - в пятницу - с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.40 часов;
          - в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 14-00.

2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
         3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкиной.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись
	С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Л.С. Чаун